2024年９月 17日

各 位

会社名  株式会社タカキュー

代表者名 代表取締役 社長執行役員 伊藤 健治

（コード番号 8166:東証スタンダード）

問合せ先  取締役 常務執行役員 林 宏夫

（TEL:03-5248-4100）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年９月17日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2024年10月１日付）

氏名 新役職 現役職

伊藤 健治
代表取締役 社長執行役員

兼 事業本部長

代表取締役 社長執行役員

兼 商品本部長

以 上